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Molimo vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama
dostavite KOPIJU sljedeéih informacija:

-kopiju faktura i ostale finansijske dokumentacije za nabavku
kancelarijske opreme, namjeStaja i troskova reprezentacije u periodu od
1.12.2020 godine do dana podnoSenja ovog zahtjeva.

-Odgovor trazimo u pisanoj formi.

RjeSenje doneSeno po ovom zahtjevu i KOPIJE trazenih informacija mozete
dostaviti na adresu ul.Bratonozi¢ka 3,81000 Podgorica ili poslati na e-mail
adresu office(@novazona.me

U slu€aju da traZene informacije veé posjedujete u elektronskoj formi, te da ne
postoje dodatni troSkovi njihovog skeniranja, moZete ih dostaviti na e-mail

adresu office@novazona.me.
PODNOSILAC ZAHTJEVA
S ,“o UDQQ
Izvys i dlrekt& O “Nova zona”
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rna Gora
inistarstvo kapitalnih investicija

=

Adresa: Rimski trg 46,
81000 Podgorica, Crna Gora

Upl broj:12-402/21-84/2 Podgorica, 11.05.2021. godine

Na osnovu ¢lana 30 stav 1 i 5 Zakona o slobodnom prislupu informacijama (“Sl. list CG", broj
44/12, 30/17), postupajuéi po zahtievu NVO ,Nova zona“ od 22.04.2021. godine, adresa: Ul.
Bratonozicka 3, Podgorica, Ministarstvo kapitalnih investicija, donosi:

RJESENJE

|. Dozvoljava se pristup u dijelu zahtjeva koji se odnosi na sljedece informacije:

- kopija trokova prezentacije u periodu od 01.12.2020. godine do dana podnoSenja
zahtjeva

Il. Pristup trazenoj informaciji iz stava jedan dispozitiva ovog rjeSenja ostvarie se
preporuéenom posiljkom na adresu podnosioca zahtjeva

lll. Podnosilac zahtjeva osloboden je troSkova postupka
IV. Odbija se pristup informacijama u dijelu zahtjeva koji se odnosi na:

- kopiju faktura i ostale finansijske dokumentacije za nabavku kancelarijskog
materijala

ObrazloZenje

NVO ,Nova zona“ iz Podgorice podnijela zahtjev za slobodan pristup informacijama od
22.04.2021. godine, zaveden u Ministarstvu kapitalnih investicija pod UPI broj:12-402/21-77/1
od 29.04.2021. godine, koji se odnosi na dostavljanje sliede¢ih informacija:

- kopiju faktura i ostale finansijske dokumentacije za nabavku kancelarijske opreme,
namjestaja i troskove reprezentacije u periodu od 01.12.2020. godine do dana
podno$enja zahtjeva

Postupajuéi po predmetnom zahtjevu ovaj organ, Ministarstvo kapitalnih investicija, je utvrdio
da se trazena informacija iz stava jedan dispozitiva ovog rjesenja nalazi u njegovom posjedu i
da se u dijelu iste ne nalaze podaci &ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz
&lana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl. list CG”, broj: 44/12, 30/17), te da
zahtjev treba usvojiti i podnosiocu zahtjeva omoguditi pristup u skladu sa odredbama ¢lana 13
istog zakona koji propisuje da j e organ viasti duzan da fizickom i pravnom licu koji traZi pristup
informaciji omoguéi pristup informaciji ili njenom dijelu koji posjeduje osim u slu€ajevima
predvidenim ovim zakonom.

Glanom 33 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano da podnosilac

zahtjeva snosi troskove postupka za pristup informaciji koji se odnose na stvarne troskove

organa vlasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja trazene informacije, a da je Clanom 4

Uredbe o naknadi troskova u postupku za pristup informacijama propisano da organ viasti

—M
www.mki.gov.me



moze iz razloga ekonomiénosti i srazmjernosti, u cilju zastite prava stranaka i javnog interesa,
odluéiti da podnosiocu zahtjeva ne naplacuje troskove postupka ukoliko isti ne prelaze iznos
od 2,00€, pa je s toga podnosilac zahtjeva osloboden trogkova postupka.

RjeSavajuci po preostalom dijelu zahtjeva, iz stava 4 dispozitiva Rjesenja, utvrdeno je da
Ministarstvo kapitalnih investicija ne posjeduje traZzene podatke, jer postupci nabavke
kancelarijske opreme i namjestaja, koji sprovodi Uprava za katastar i drzavnu imovinu, nisu
pokretani za naznadeni period, pa je u ovom sluéaju informacija odbijena, shodno &lanu 30
stav 5 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Clanom 32 istog zakona propisano da je organ vlasti duzan da izvrsi rieSenje u roku od tri
dana od dana dostavljanja rieSenja podnosiocu zahtjeva, odnosno u roku od pet dana od dana
kada je podnosilac zahtjeva dostavio dokaz o uplati troSkova postupka, ako su oni rieSenjem
odredeni,

Clanom 36 navedenog zakona, propisano je da Zalba na rieSenje kojim se dozvoljava pristup
informaciji ne odlaze izvrdenje riesenja.

Cijeneci iznijeto odluéeno je kao u dispozitivu ovog rie§enja

Uputstvo o pravnoj zastiti: Protiv ovog rjesenja, moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu
liénih podataka i slobodan pristup informacijama, preko ovog organa ili neposredno Agenciji
za zastitu licnih podataka i slobodan pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana prijema
rieSenja. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o uplati 4,00€ administrativne takse,
na ziro racéun BudZeta CG br.907-0000000083001-19, shodno tarifnom broju 2 Zakona o
administrativnim taksama (,Sl.list RCG",18/19).

U skladu sa ¢lanom 17 stav 1 tacka 7 Zakona o administrativnim taksama, oslobadaju se
placanja takse, neviadine organizacije.

MINISTAR

Miaden-Bojani¢

Obradila: /z‘,-—;r i
Sam.say;z ataSa Maras ya
Saglasna: A

v.d. sekretarka, Milena Zizi¢
A

www.mki.gov.me



CmaGora

Ministarstvo saobracaja i pomorstva N
Kabinet Ministra Adresa; Rimski trg 46, .
. 81000 Podgorica, Crna Gora

tel: +382 20 234 179 .

fax: +382 20 234331

ok M-kl - g, | rodgencerte-eseRt—-

SLUZBA ZA JAVNE NABAVKE
Mr Bilgena Pacariz, Rukovodilac Slp:‘:be Za javne nabavke

B R i T

Predmet: Zahtjev za odobrenje Pruzanja usluga reprezentacije u restoranu »Konoba
Bandiéi“ Danilovgrad

Poétovana,

e T R

i e e U,

Delegacijq Transportne zajednice (TCT) na éelu sa direktorom Matejem Zakonj$ekom
boravi¢e u Crnoj Gori od 18.02.2021. do 19.02.2021. godine s ciliem obilaska autoputa i
odrZavanja sastanka sa Ministrom kapitalnih investicija. -

S tim u vezi neophodno je organizovati poslovni ruéak u restorany “Konoba Bandi¢j”
Danilovgrad za navedenu delegaciju.

Obzirom na sprovedenu proceduru javne nabavke, a u skladu sa Pravilnikom_za. . .
sprovodenje nabavki male vrijednosti to Vam se ovim putem obra¢amo da odobrite predmetnu
nabavku. ' _

Okvirna procijenjena vrijednost predmetne objave iznosi oko 30000 eura, sa_
uraunatim pdv-om.

S postovanjem,

Obradila:
Fatima Ljaljevi¢, samostalni refarent[ o
Tating e euro

SAGLASAN:

VAR
Zoran Ragnoviédrs vni sekretar :
ODOEE 10:

Marko Perunovié,drﬁavni sekretar

ODOBRIO
" OF'B'WS | MINISTAR
o : Miaden Bojani¢
% u

T/

www.msp.gov.me



B A

iﬁﬁl |

<<

“NAV” d.o.o.

Livade BB - Bandici - Danilovgrad
PIB: 02805871

PDV: 32/31-00493-8
Z.R. 530-19541-75 NLB

Tel: +382 (0)68 522 111
mail: lvade@t-com.me

Racun br.: REST/REST/0022/2021

Datum izdavanja raguna: 19.02.2021

Mjesto izdavanja raduna: Podgorica

Datum valute: 26.02.2021

Datum premeta dobara: 19.02.2021

Mjesto prometa dobara: Podgorica

Naplatno mesto: REST - Restoran - Prodajno mesto

—

Kupac: 00208

PIB: 02156369
PDV broj:

MINISTARSTVO KAPITALNIH INVESTICIJA

L

Rimski trg 46
81000 Podgorica

—
Rb. Sif, artikla Naziv artikla Kol JM. Stopa Popust Cena Iznos sa PDV Iznos
001. 0108002 INSTITUTOVA RAKDA 0,03 6,00 KOM, 21,00% 0,004 2,20 13,20 13,20
002. 0104010 NEGAZIRANA VODA 0,75 2,00 KOM. 21,00% 0,00% 3,00 6,00 6,00
003. 0102001 COCA COLA 0,25 4,00 KOM. 21,00% 0,00% 2,00 8,00 8,00
004. 0208019 MIX SIREVA 2,00 KOM. 7,00% 0,00% 6,00 12,00 12,00
005. 0201007 KOZJ1 SIR 100G 2,00 KOM. 7,00% 0,00% 5,00 10,00 10,00
006. 0201003 NJEGUSKI PRSUT 100G 2,00 KOM. 7,00% 0,00% 5,00 10,00 10,00
007. 0201004 GOVEDII PRSUT 100G 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 5,00 5,00 5,00
008. 0201010 MASLINE 100G 2,00 KOM. 7,00% 0,00% 2,50 5,00 5,00
009. 0205007 MARINIRANA RIBA 2,00 KOM. 7,00% 0,00% 10,00 20,00 20,00
010. 0104005 KISJELA VODA 0,2 1,00 KOM, 21,00% 0,00% 1,00 1,00 1,00
011. 0206003 TELECE PECENJE 2,00 KG. 7,009 0,00% 10,50 21,00 21,00
012. 0206001 JARECE PECENJE 2,00 KG. 7,00% 0,00% 10,50 21,00 21,00
013. 0208015 PEPER STEK 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 16,00 16,00 16,00
014. 0208001 BIFTEK NA ZARU 350G 1,00 KOM. 7,00% 0,00% 15,00 15,00 15,00
015. 0211012 ZIMSKA SALATA 500 KOM. 7,00% 0,00% 2,20 11,00 11,00
016. 0211014 PAPRIKE U PAVLACI 3,00 KG. 7,00% 0,00% 3,00 9,00 9,00
Ukupno za uplatu: 183,20
Ukupno slovima: stoosamdesettri EUR i 20/100
Specifikacija poreza
Stopa PDV Osnovica bez PDV-a Iznos PDV-a Iznos
7,00% 144,86 10,14 155,00
21,00% 23,31 4,89 28,20
Ukupno: 168,17 15,03 183,20

Brojevi fiskalnih isjetaka: 9

o '05.'_:‘_011“_"; —
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“NAV” d.o.o.

Livade BB - Bandici - Danilovgrad
PIB: 02805871 Tel: +382 (0)68 522 111

PDV: 32/31-00493-8 mail: lvade@t-com.me
ZR. 530-19541-75 NLB

Dokument sastavio

Za kupca:
[Tay P )
e i jpreyine, broj Ik.
‘\M \ 1(_)/{_111/\
H ‘ Korisnik

Faktura je puncvazna bez ovjere i potpisa.




. CrnaGora

% I Ministarstvo kapitalnih investicija N
l Kabinet Adresa: Rimski trg 46,
i
i

81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 234179
fax: +382 20 234331

Broj: m,()lmw* Y ]’b Podgorica, (LR

SLUZBA ZA JAVNE NABAVKE

Mr Bilgena Pagariz, Rukovodilac Sluzbe za javne nabavke

Predmet: Zahtjev za odobrenje placanja restoranskih usiuga u hotelu Best Western
Premier

Postovani,

Kako ste upoznati da je u toku realizacija projekta Uprave za imovinu i Ministarstva ekonomije
u vezi rekonstrukcije zgrade Vekire na Rimskom trgu, bilo je neophodno iseliti veci dio
kancelarija Ministarstva saobracaja i pomorstva $ obzirom da smo s€ nalazili u dijelu | faze
koja se renovira. Stimu vezi, kancelarije su premjeétene u hotelu Best Western Premier. Kako
u pomenutom hotelu nema restoran kojim upravlja Uprava za imovinu kao do sada, primorani
smo da usluge korisenja restorana koiji je u sklopu hotela placamo iz sredstava kojim raspolaze
Ministarstvo.

Shodno tome, molim Vas da odobrite plac¢anje restoranskih usluga i troskova reprezentacije
koje e se koristiti do kraja godine.

Dakle, ponudac koji moze izvrsiti predmetnu nabavku je hotel Best Western Premier.
Obzirom na sprovedenu proceduru javne nabavke, a u skladu sa Pravilnikom za sprovodenje
nabavki male vrijednosti to \Vam se ovim putem obra¢amo da odobrite predmetnu nabavku.

Okvirna procijenjena vrijednost predmetne objave iznosi 0ko 540,00eura, sa uraéunatim PDV-
om.

S postovanjem,

Obradila: Fatima Ljaljevif:,samostalni referent

N
ODOBRIO: Marko Perunovié, drzavni sekretar. o %i‘f’g
ODOBRIO
o nyé’h Bojani¢
~ > --"-;, ‘\ ] 7

flad 2o oL 7

I M.P. © /
www.mki.gov.me
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MINISTARSTVO KAPITALN[H INVESTICIJ A

Pf"‘l"hcﬂ;

PETRUS doo
Podgorica, Crnogorskih serdara 23 PIB: 03323617 ZR: 510-123521-17
Tel: +38220622216, PDV: 30/31-22315-5
Fax: 38269011020 Sif.dj: 5610
Kupac: 0016
Podgorica, 31.01.2021 godine Ministarstvo saobracaja
RACUN br. 001-1 Podgorica
Otpremnica -
PIB:
PDV;
Na osnovu: fakturiSemo Vam:
& e Cijena Vrijednost | Rabat PDV Cijena Vrijednost
F
RB| SIFRA NAZIV PROIZVYODA/USLUGE IM | Kolig&ina bez POV bez POV |(%)|Stopa  Izmos | sa POV ks
1. 101-001 fug usluge pau, 1(..307.55|  307.55|  [21%  64.59| 372129  372.14
2. 01001 jugusluge _ _pau 1| 15209)  15209] (7%  10.65|  162.740| 16274
Ug usluge za period 01.01.-31.01.2021. godine Vrijednost bez PDV: 459.64
Placanje: virmanski. Iznos rabata: 0.00
Rok placanja: dana. " A
Za neblagovremeno pla¢anje obradunavamo zateznu kamatu. Osnovica za stopu 21% 307.55
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 64.59
Osnovica za stopu 7% 152.09
PDV po stopi 7% 10.65
Ukupan iznos PDV: 75.24
IZNOS ZA UPLATU €: 534.88

Otpremio,

Primio,

za PEI'RU\SJ d 0 Podgr;)rica
é J




_ . CrnaGora
%% | Ministarstvo kapitalnih investicija o
7 | Kabinet Adresa: Rimski trg 46,
81000 Podgorica, Crna Gora
! tel: +382 20 234 179
fax: +382 20 234 331

Broj: Q\ ~t3‘\\\‘)‘\\ ) '}:3‘% H \\\ Podgorica, 16 05. 20

SLUZBA ZA JAVNE NABAVKE

Mr Bilgena Pagariz, Rukovodilac Sluzbe za javne nabavke

Predmet: Zahtjev za odobrenje plac¢anja restoranskih usluga u hotelu Best Western
Premier

Postovani,

Kako ste upoznati da je u toku realizacija projekta Uprave za imovinu i Ministarstva ekonomije
u vezi rekonstrukcije zgrade Vektre na Rimskom trgu, bilo je neophodno iseliti veéi dio
kancelarija Ministarstva saobracaja i pomorstva s obzirom da smo se nalazili u dijelu | faze
koja se renovira. S tim u vezi, kancelarije su premjestene u hotelu Best Western Premier. Kako
u pomenutom hotelu nema restoran kojim upravlja Uprava za imovinu kao do sada, primorani
smo da usluge kori§enja restorana koji je u sklopu hotela plaéamo iz sredstava kojim raspolaze
Ministarstvo.

Shodno tome, molim Vas da odobrite placanje restoranskih usluga i troskova reprezentacije
koje ée se koristiti do kraja godine.

Dakle, ponudag koji moze izvrsiti predmetnu nabavku je hotel Best Western Premier.
Obzirom na sprovedenu proceduru javne nabavke, a u skladu sa Pravilnikom za sprovodenje
nabavki male vrijednosti to Vam se ovim putem obraéamo da odobrite predmetnu nabavku.

Okvirna procijenjena vrijednost predmetne objave iznosi oko 680,00eura, sa uraéunatim PDV-
om.

S postovanjem,

Obradila: Fatima Ljaljevié,samostalni referent

S .
ODOBRIO: Marko Perunovi¢, drzavni sekretar, oo OF'&W’g
/ ODOBRIO
Ml‘adgn Bojani¢

fr e )

www.mKki.gov.me



. PETRUS doo

Podgorica, Crnogorskih serdara 23

PIB: 03323617

Tel: +38220622216, .

ZR: 510-123521-17

PDV: 30/31-22315-5

Fax: 38269011020

Sif.dj: 5610

Podgorica, 28.02.2021 godine

Kupac: 0016

. Mlmstarstvo saobracaja

RACUN br. 001-2

Otpremnica -

Na osnovu: fakturiSemo Va

RB| $IFRA NAZIV PROIZVODA/USLUGE Rabat PDV Cijena | Vrijednc
(% ) |Stopa Iznos sa PDV sa PD\

b (01000 fugustuge - |21%_ 68.47| 394520 394

2101000 Jugusluge _ 7% 1854 283.400) 283

Ug usluge za period 01.02.-28.02.2021. godine
Placanje: virmanski,
Rok placanja: dana.

Za neblagovremeno pladanje obraunavamo zateznu kamatu,
U slucaju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici,

rna Gora

MfNIST(’aRST‘JO KAPITALNIH INVESTICIJ®

pFcdgorica

L*‘ ’\U? Ub ”Qm

- _ ] Ve tnoer ]

iy g fﬁ‘H

Vrijednost bez PDV: 590,
Iznos rabata: 0.

Osnovica za stopu 21% 326.(
PDV po stopi 21%, 68.¢
Osnovica za stopu 7% 264.¢
PDV po stopi 7% 18.F
Ukupan iznos PDV: 87.0
IZNOS ZA UPLATU €; 677.9

Otpremio,

g*'PEmHS )

za;; US doo Podgorica




i CrnaGora
Ministarstvo kapitalnih investicija _
Kabinet Adresa: Rimski trg 46,
| 81000 Podgorica, Crna Gora
| tel: +382 20 234 179
fax: +382 20 234 331

Broj: DQ-[} \ F\ \‘l\ g m’gi \ 9— Podgorica, ]6-01.) . LGL}

SLUZBA ZA JAVNE NABAVKE

Mr Bilgena Pacariz, Rukovodilac Sluzbe za javne nabavke

Predmet: Zahtjev za odobrenje placanja restoranskih usluga u hotelu Best Western
Premier

Postovani,

Kako ste upoznati da je u toku realizacija projekta Uprave za imovinu i Ministarstva ekonomije
u vezi rekonstrukcije zgrade Vektre na Rimskom trgu, bilo je neophodno iseliti veci dio
kancelarija Ministarstva saobracaja i pomorstva s obzirom da smo se nalazili u dijelu | faze
koja se renovira. S tim u vezi, kancelarije su premjestene u hotelu Best Western Premier. Kako
u pomenutom hotelu nema restoran kojim upravija Uprava za imovinu kao do sada, primorani
smo da usluge korigenja restorana koji je u sklopu hotela plaéamo iz sredstava kojim raspolaze
Ministarstvo.

Shodno tome, molim Vas da odobrite placanje restoranskih usluga i troskova reprezentacije
koje ée se koristiti do kraja godine.

Dakle, ponudag koji moze izvrsiti predmetnu nabavku je hotel Best Western Premier.
Obzirom na sprovedenu proceduru javne nabavke, a u skladu sa Pravilnikom za sprovodenje
nabavki male vrijednosti to Vam se ovim putem obra¢amo da odobrite predmetnu nabavku.

Okvirna procijenjena vrijednost predmetne objave iznosi oko 290,00eura, sa uracunatim PDV-
om.

S postovanjem,

Obradila: Fatima Ljaljevi¢,samostalni referent

ODOBRIO
L %ﬁoianié//
S RO

AN r /’
) - " r
\ o) r

www.mki.gov.me



PETRUS ddo

Podgorica, Crnogorskiff serdara 23
Tel: +38220622216, .

PIB: 03323617

Fax: 38269011020

PDV: 30/31-22315-5

ZR: 510-123521-17

Podgorica, 31.12.2020 godine

Sif.dj: 5610

Kupac: 0016

8 Ministarstvo saobracaja
RACUN br. 001-13 Podgorica
Otpremnica
' PIB:
PDV:
Na osnovu: fakturiemo Va
& ; Cijena Vrijednost |Rabat PDV Cijena Vrijedno
RB SIFRA NAZIV PROIL DA/USLUGE IM | Koli
Az 2YODA/USLUG oicina - ez POV ’ bezPDV (%) (Stopa  Iznos | saPDV | s\
1.101-001  fugusluge . Paul 1] 17008 170.08(  |21% 35.72]  205.800[ 205
2. 101-001 |ug usluge _ —tReul 1] 7247 7247 7% 5.07) . 77.540( 77
Ug usluge za period 01.12.-31.12.2020. godine. Vrijednost bez PDV: 242,
Placanje: virmanski. Iznos rabata: 0.(
Rok pladanja: dana. -
Za neblagovremeno placanje obraCunavamo zateznu kamatu. Osnovica za stopu 21:/0 170.(
U slucaju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici, PDV po stopi 21% 35.7
Osnovica za stopu 7% 724
PDV po stopi 7% 5.0
Ukupan iznos PDV: 40.7
IZNOS ZA UPLATU €: 283.3
Crna Gora
MINISTARSTVO KAPITALNIH INVESTICIJA
\ Podgorica.
GEYET RN T
e
Y RN (N S
B %L\l |- | Y|
Otpremio, Primio, za PETRUS doo Podgorica
M.P.

N




